
Página: 1 / 1

Nr.:   39/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

70/2024

15/08/2024

E-mail: compras@galvao.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO
Avenida Sete de Setembro, 548 - Centro - Galvão
CEP: 89838-000 CNPJ: 83.009.902/0001-16 Telefone: (49) 3342-1111

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/09/2024
Pregão presencial
39/2024 - PR
70/2024

Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de manta
asfáltica aluminizada para o município de Galvão/SC.

Participante: FORNARI IMPERMEABILIZACAO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MANTA ASFÁLTICA

ALUMINIZADA 3MM, - PRODUZIDO A BASE DE ASFÁLTICOS
MODIFICADOS E COM POLÍMEROS, ESTRUTURADA COM TECIDO DE
PLIÉSTER E ALUMÍNIO NA CAMADA SUPERIOR. ATENDENDO AS
NORMAS DA ABNT-NBR 9952/2014 E FABRICADO COM SISTEMA DE
QUALIDADE CERTIFICADO NBR ISO 9001:2015.

5.000,0 M2 65,98 329.900,00

Marca: PRIMER
Total do Participante: 329.900,00

Total Geral: 329.900,00

Assinatura do Responsável

09/09/2024Galvão,

ADMIR EDI DALLA CORT

PREFEITO

Sistema: Compras -  Usuário: sandraturmina. Emissão: 09/09/2024, às 11:16:40. Protocolo: 71097aad-4d48-4aab-8a92-be533fb943c3


